LD39020DTPU31R Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
STMicroelectronics LD39020DTPU31R STMicroelectronics szállító STMicroelectronics forgalmazó
STMicroelectronics LD39020DTPU31R
STMicroelectronics
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM LD39020DTPU31R
GYÁRTÓ STMicroelectronics
LEÍRÁS IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 308047 pcs
ADATLAP
FESZÜLTSÉGKIESÉS (MAX.) 0.35V @ 200mA
FESZÜLTSÉG - KIMENET (MIN / FIX) 3.1V
FESZÜLTSÉG - KIMENET (MAX.) -
FESZÜLTSÉG - BEMENET (MAX) 5.5V
SZÁLLÍTÓ ESZKÖZCSOMAG 4-DFN (1x1)
SOROZAT -
VÉDELMI JELLEMZŐK Over Current, Over Temperature, Soft Start
CSOMAGOLÁS Tape & Reel (TR)
CSOMAGOLÁS / TOK 4-XDFN Exposed Pad
PSRR 80dB ~ 55dB (1kHz ~ 100kHz)
KIMENETI TÍPUS Fixed
KIMENETI KONFIGURÁCIÓ Positive
MÁS NEVEK 497-15227-2
ÜZEMI HŐMÉRSÉKLET -40°C ~ 125°C (TJ)
SZABÁLYOZÓK SZÁMA 1
SZERELÉSI TÍPUS Surface Mount
NEDVESSÉGÉRZÉKENYSÉGI SZINT (MSL) 1 (Unlimited)
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
RÉSZLETES LEÍRÁS Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.1V 200mA 4-DFN (1x1)
JELENLEGI - NYUGALMI (IQ) 40µA
AKTUÁLIS - KIMENET 200mA
VEZÉRLÉSI FUNKCIÓK Enable
LD39020DTPU31R
Cikkszám: LD39020DTPU31R
Gyártó / Márka: STMicroelectronics
Termékleírás IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 308047 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LD39020DTPU31R.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az LD39020DTPU31R specifikációi
LD39020DTPU31R.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
LD39020DTPU47R
Gyártók:  STMicroelectronics
Leírás:  IC REG LINEAR 4.7V 200MA 4DFN
Raktáron:  339679 pcs
RFQ
LD39020TPU33R
Gyártók:  STMicroelectronics
Leírás:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
Raktáron:  350351 pcs
RFQ
LD39020ATPU33R
Gyártók:  STMicroelectronics
Leírás:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
Raktáron:  351485 pcs
RFQ
LD39020DTPU18R
Gyártók:  STMicroelectronics
Leírás:  IC REG LINEAR 1.8V 200MA 4DFN
Raktáron:  338027 pcs
RFQ
LD39020TPU32R
Gyártók:  STMicroelectronics
Leírás:  IC REG LINEAR 3.2V 200MA 4DFN
Raktáron:  99797 pcs
RFQ
LD39020DTPU13R
Gyártók:  STMicroelectronics
Leírás:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4DFN
Raktáron:  107464 pcs
RFQ
LD39020DTPU11R
Gyártók:  STMicroelectronics
Leírás:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4DFN
Raktáron:  324639 pcs
RFQ
LD39020DTPU33R
Gyártók:  STMicroelectronics
Leírás:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
Raktáron:  316769 pcs
RFQ
LD39030ADTPU12R
Gyártók:  STMicroelectronics
Leírás:  IC REG LINEAR 1.2V 300MA 4DFN
Raktáron:  263410 pcs
RFQ
LD39020DTPU15R
Gyártók:  STMicroelectronics
Leírás:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4DFN
Raktáron:  103665 pcs
RFQ
LD39020TPU185R
Gyártók:  STMicroelectronics
Leírás:  IC REG LINEAR 1.85V 200MA 4DFN
Raktáron:  351324 pcs
RFQ
LD39020DTPU30R
Gyártók:  STMicroelectronics
Leírás:  IC REG LINEAR 3V 200MA 4DFN
Raktáron:  276084 pcs
RFQ